
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 8 5 11 9

14

╳

11
1
12

2
13

4
14

8 9 Auszeit

9:18

Ende
11:23 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
12 6 4 3 7 17

2513
9:2

5
21

8
22

10
23

12
25

15 20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
10 12 7 4 3 2

255
13:4

╳

24
2
25

5 8 9 18 Auszeit

Ende
11:42 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
7 2 12 5 11 8

6

0
6

1 2 3 4 5 Auszeit

4:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU18
Frauen

A  SV Bedburg-Hau vs. SV Blau-Weiß Dingden B
Spiel 11 24.09.2023 11:00 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle
47551 Bedburg-Hau 
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A  SV Bedburg-… 9/14
1 Lineman, Peyton Me… X
2 Reintjes, Mila X
3 Soto, TamaraLucia X
5 Diefenbach, Maren X
7 Schumacher, Leni X
8 Lehmkuhl, Janina X
9 Homfeldt, Chayenne X

11 Groenewald, Imke X
12 Rudolph, Carlotta X
A  Libero
1 Lineman, Peyton Me… X
A  Offizielle
T Pohl, Katharina E

CT Bouwmann, Anne E

C

B  SV Blau-Wei… 11/14
2 Topic, Mila X
3 Bünker, Isabell X
4 Gröger, Sharon X
5 Weyers, Ina X
6 Maier, Melanie X
7 vanClewe, Anni X
9 Ridder, Sina X

10 Stockhorst, Paula X
12 Skibbe, Laura X
13 Krause, Finja X
17 Terörde, Rike X
B  Libero
9 Ridder, Sina X
B  Offizielle
T Ohlms, Arne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bedburg-… SV Blau-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 23 25 1 1 0
1 0 0 6 2 16 25 1 1 0

3
2 0 0 20 39 50 2 2 0
Start: 11:00 Ende: 11:42 Dauer: 0:42

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Privou, Estelle 1 Ucar, Tuana
2 Stanojevic , Tamara 2 Uzucan, Eda

Schr. Yayla, Melike
Assist. Machalicka, Valeska
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