

## Oberliga 3 wU18

Frauen

## (A) SV Bedburg-Hau vs. SV Blau-Weiß Dingden (B)

Spiel 11

24.09.2023 11:00 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle 47551 Bedburg-Hau



11/14

			S		art :00	A	SV Be	edburg	<b>j</b>	R		de :23	В	) SV B	lau-We	i	S	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	١
_	Startaufstellung			7	3	8	5	11	9		12	6	4	3	7	17		
un I		Spielernr.	П							14					13		25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z												9:2			
Ā		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 11	1 12	2 13	4 14)	8	9	Auszeit 9:18		8 22	10 23	12 25	15	20	Auszeit	

S	St 11	art :26	В	SV BI	au-We	i	R		ide :42	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
<b>X</b>	10	12	7	4	3	2	0-	7	2	12	5	11	8	
ı		5					25							6
Ζ		13:4												
2	X,	2	5	8	9	18	Auszeit	0 6)	1	2	3	4	5	Auszeit
2	<b>∠</b> 4	<b>2</b> 5						9						4:17

(A) SV Bedburg-...

_	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.	Sta	ırtaufstellung	T																					
e III	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufst		Spielstand	_																					
Ļ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	Sanktionen										
١	/	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

1	Domorkungon
1	Bemerkungen
_	

		⊏iyebilisse											
	$\odot$	) s	V E	Bedb	urg	SV Blau-Wei B							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	1	0	0	14	1	23	25	1	1	0			
	1	0	0	6	2	16	25	1	1	0			
ı					3								
ı	2	0	0	20		39	50	2	2	0			
ı	Start: 11:00 Ende: 11:42 Dauer: 0:42												
						iß Ding				2:0			

1	Lineman, Peyton Me	Χ	2	Topic, Mila	Х
2	Reintjes, Mila	Χ	3	Bünker, Isabell	Х
3	Soto, TamaraLucia	Χ	4	Gröger, Sharon	Х
5	Diefenbach, Maren	Χ	5	Weyers, Ina	Х
7	Schumacher, Leni	Χ	6	© Maier, Melanie	Х
8	Lehmkuhl, Janina	Χ	7	vanClewe, Anni	Х
9	Homfeldt, Chayenne	Χ	9	Ridder, Sina	Х
11	© Groenewald, Imke	Χ	10	Stockhorst, Paula	Х
12	Rudolph, Carlotta	Χ	12	Skibbe, Laura	Х
(A)	Libero		13	Krause, Finja	Χ
1	Lineman, Peyton Me	Х	17	Terörde, Rike	Х
(A)	Offizielle		$^{f B}$	Libero	
Т	Pohl, Katharina	Ε	9	Ridder, Sina	Х
СТ	Bouwmann, Anne	Ε	B	Offizielle	
			Т	Ohlms, Arne	Ε

9/14 B SV Blau-Wei...

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Privou, Estelle		1	Ucar, Tuana				
2	Stanojevic , Tamara		2	Uzucan, Eda				
			Schr.	Yayla, Melike				
			Assist.	Machalicka, Valeska				

Dokument erstellt: 24.09.2023 11:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de